Mat 13

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

Mat 10

moys
 Cum
 nau:
 rogan
 puer
 multa
 Et ait
 et cur
 centur
 nus u
 sed tm
 puer
 sum
 me n
 et va
 et se
 Aud
 et se
 dico
 fidem
 bis:
 omni
 cu ab
 in re
 ciat
 ibi e
 Et
 Dade
 tibi
 la ho
 sus i
 eius
 Et t
 sit e
 mit
 fut
 mon
 spūs
 habe
 plece

no^r leu
10

moyses in testimoniū illis
Cum autē introisset caphar
 naū: accessit ad eū centurio
 rogans eū et dicens Domine
 puer meus iacet in domo pa
 luiticus: et male torquetur
Et ait illi ihus Ego veniā:
 et curabo eū **E**t respondens
 centurio ait Dñe non sū dig
 nus ut intres sub tectū meum:
 sed tñ dic verbo et sanabitur
 puer meus **N**am et ego homo
 sum sub potestate: habēs sub
 me milites **E**t dico huic vade
 et vadit: et alio veni et venit:
 et seruo meo fac hoc et facit
Audiens autē ihus miratus ē:
 et sequentibz se dixit Amen
 dico vobis: non iueni tantam
 fidem in israhel **D**ico autē vo
 bis: quod multi ab oriente et
 occidente venient. et recūbent
 cū abraham et ysaac et iacob
 in regno celozū **F**ilij autē regni
 eiacentur in tenebras exteriores:
 ibi erit fletus et stridor denāū
Et dixit ihus centurioni
 Dade: et sicut credidisti fiat
 tibi **E**t sanatus est puer ex il
 la hora **E**t cum venisset ihe
 sus in domū petri: vidit socrū
 eius iacentē et februantem
Et tetigit manū eius: et dimi
 sit eam febris **E**t surrexit: et
 ministrabat eis **D**espere autē
 facto: obtulerūt ei multos de
 monia habentes **E**t eiacibat
 spūs verbo: et omnes male
 habentes curauit: ut adim
 pleretur quod dictū est p ysa

no^r leu
10

no^r leu
10

no^r leu
10

iam pphetam dicentē **I**pse infir
 mitates nrās accepit: et egrotā
 ciones portauit **V**idens autē
 ihus turbas multas circum se:
 iussit ire trans fretum **E**t accē
 dens vnus scriba: ait illi **M**a
 gister: sequar te quocūqz ieris
Et dicit ei ihus **V**ulpes foue
 as habent et volucres celi ni
 dos: filius autē hominis non
 habet ubi caput reclinet **A**li
 us autē de discipulis eius ait
 illi **D**ñe pmitte me primū ire:
 et sepelire prēm meū **I**hesus
 autem ait illi **S**equere me: et
 dimitte mortuos sepelire mortu
 os suos **E**t ascendente eo in
 nauiculam: secuti sunt eū disa
 puli eius **E**t ecce motus mag
 nus factus est in mari: ita ut
 nauicula operiretur fluctibus
Ipse vero dormiebat **E**t accesse
 runt: et suscitauerūt eū dicen
 tes **D**ñe salua nos: perimus
Et dicit eis **Q**uid timidi estis
 modice fidei **T**unc surgens i
 perauit ventis et mari: et fac
 ta est tranquillitas magna
Porro homines mirati sunt
 dicentes **Q**ualis est hic? **Q**uā
 venti et mare obediunt ei **E**t
 cū venisset trans fretū in regi
 onem gerasenoz: occurrerūt
 ei duo habentes demonia de
 monimentis creuntes seui ni
 mis: ita ut nemo posset tran
 sire per viam illam **E**t ecce da
 mauerūt dicentes **Q**uid nob
 et tibi ihu fili dei? **V**enisti
 huc ante temp⁹ torquere nos?

no^r leu
10

no^r leu
10

Erat autē nō longe ab ill' grex
porcorū multorū pascens. De
mones autē rogabant eū dice
tes. Si eicias nos: mitte nos in
gregem porcorū. Et ait illis
Ite. At illi exeuntes: abierūt
in porcos. Et ecce impetu abiit
totus grex per p̄ceps in mare:
et mortui sunt in aquis. Pas
tores autē fugerūt: et venien
tes in ciuitatem nūciauerunt
om̄ia. et de hys qui demonia
habuerant. Et ecce tota ciuitas
erit obuiam ihesu: et viso eo
rogabant ut transiret a fini
bus eorum. **ix.**

Et ascendens in nau
culam transiit: et
venit in ciuitatē suam. Et
ecce offerebant ei paralyticū
iacentē in lecto. Et videns ih̄s
fidem illorū: dixit paralytico
Confide fili: remittūtur tibi
p̄c̄a tua. Et ecce quidā de scri
bis dixerūt intra se. Hic blas
phemat. Et cū vidisset ihesus
cogitationes eorū: dixit. Ut
quid cogitatis mala in cordi
bus v̄ris. Quid est facilius
dicere dimittūtur tibi p̄c̄a: an
dicere surge et ambula. Et
ut scatis autē qm̄ filius ho
minis habet potestātē in ter
ra dimittendi peccata: tunc
ait paralytico. Surge tolle lec
tū tuū: et vade in domū tuā.
Et surrexit: et abiit in domū
suam. Videntes autē turbe ti
muerūt: et glorificauerūt deū
qui dedit potestātē talē homini

bus. Et cū transiret inde ihesus:
vidit hominē sedentē in thelo
neo matheū nomine. et ait illi.
Sequere me. Et surgens secut⁹
est eum. Et factū est discipen
te eo in domo: ecce multi pub
licani et p̄dores venientes dis
cūbebant cū ihesu et discipulis
eius. Et videntes pharisei: di
cebant discipulis eius. Qua
re cū publicanis et p̄doribus
manducat magister vester.
At ihesus audiens ait. Nō
est opus valentib; medicis:
sed male habentib;. Euntes au
tem discite: quid est misericor
diam volo et non sacrificiū.
Non enī veni vocare iustos:
sed p̄dores. Tunc accesserunt
ad eū discipuli iohānis dicen
tes. Quare nos et pharisei ie
iunam⁹ frequenter: discipu
li autē tui nō ieiunant. Et
ait illis ih̄s. Nūquid possūt
filij sponsi lugere. q̄ndiu cū
illis est sponsus. Venient
autē dies cū auferetur ab eis
sponsus: et tunc ieiunabunt.
Nemo autē imittit cōmissurā
panni rudis in vestimentū ve
tus. Tollit enī plenitudinē ei⁹
a vestimento: et peior scissura
fit. Neq; mittunt vinū nouū
in vtres veteres. Alioquin rū
pūtur vtres: et vinū effūdūt:
et vtres pereūt. Sed vinū no
uū in vtres novos mittunt:
et ambo conseruantur. Hec
illo loquente ad eos: ecce prin
ceps vnus accessit. et adorabat

no. lxx
ay. xx
lu. lxxviii
jo. lxxviii

no. lxx
ay. xx
lu. lxxviii

no. lxxv
ay. xxv
lu. lxxv
et c. lxxv

no. lxxviii
ay. xxviii
lu. xl

no. lxxviii
ay. xxviii
lu. lxxv

cū dicit
modo
pone n
Et sur
cū: et
mulier
p̄cedo
necessi
am ve
cū m
vestim
At ih̄s
com
tua
fati
Et c
prin
nes.
dicit
mort
Et de
cicm
tenit
it pue
in un
Et
ti sunt
et dicit
dauid
necess
eis ih̄s
hoc fac
Dng
eorū
fiat v
cū ih̄s
faat
innau
illa

no. lxxv

eū dicens Domine filia mea modo defuncta est: sed veni impone manū sup eam et viuet Et surgens ihesus sequebatur eū: et discipuli eius Et ecce mulier que sanguinis fluxū padebatur duodecim annis: accessit retro. et tetigit fimbriam vestimenti eius Dicebat enī intra se Si tetigero tantū vestimentū eius: salua ero. At ihesus conuersus et videns eam dixit Confide filia: fides tua te saluam fecit Et salua facta est mulier. ex illa hora Et cū venisset ihesus in domū principis. et vidisset ibi tibianes. et turbam tumultuantē: dicebat Recedite Non ē enī mortua puella: sed dormit Et deridebant eum Et cum eiecta esset turba: intrauit et tenuit manū eius Et surrexit puella Et erit fama hec. in vniūsam terram illam

Et transēte inde ihu: secuti sunt eū duo ceca clamātes et dicentes Misere nri fili dauid Cū autē venisset domū. accesserūt ad eū ceca: et dixit eis ihesus Creditis quia possū hoc facere vobis. Dicunt ei Dñe Tunc tetigit oculos eorū dicens Scdm fidē vram fiat vobis Et aperti sunt oculi eorū Et cōminatus ē ill' ihesus dicens Videte ne quis sciat Illi autē exeuntes: difamauerunt eū in tota terra illa Egressis autē illis: ecce

obtulerunt ei hominē mutū demoniū habentem Et eiecto demonio locutus est mutus: et mirate sunt turbe dicentes Quāq̄ apparuit sic in israhel Pharisei autē dicebant In p̄ncipe demonioꝝ erant demones Et arcuabat ihesus ciuitates omēs et castella. docens in synagogis eorū. et pdicans euāgelium regni: et curans onē languorem et omnē infirmitatē em. Videns autē turbas misertus est eis: quia erant verati. et iacentes sicut oues nō habentes pastorem Tunc dicit discipulis suis Messis quidem multa: operarij autē pauca Rogate ergo dñm messis: ut ciat oparios in messem suam.

Et conuocatis duodecim discipulis suis: dedit illis potestātē spiritūū imūdorū ut eicerent eos. et curarent omnē languorem et omnē infirmitatē

Et Duodecim autē apostolorū nomina sunt hec Primus symon qui dicitur petrus: et andreas frater eius iacobus zebedei: et iohānes frater eius philippus et bartholomeus: thomas et matheus publicanus: et iacobus alpher. et thadeus Symon chananæus: et iudas scariothes. qui et tradidit eam. Hos duodecim misit ihesus: p̄cipiens eis et dicens In viam gentiū ne

no lxxvi
ay lxxvii
e dxxx

no lxxviii
ay lxxviiii

no lxxviiii
e viii

no lxxix
ay lxxx
lu lxxxvi

no lxxx
ay lxxx
e lxxxii

no lxxxii

no lxxv

no lxxvi
ay lxxvii
lu lxxxvi

no lxxviii
ay lxxviiii
lu lxxxviii

no lxxviiii
ay lxxviiii
lu lxxxviiii

no lxxxii
ay lxxxii
lu lxxxviii

abieritis: et in ciuitates samaritanorum ne intraueritis: sed potius ire ad oues que perierunt domus israhel. Euntes autem predicante dicentes: quia appropinquabit regnum celorum. Infirmos curate, mortuos suscitete: leprosos mundate: demones eicite. Gratis accepistis: gratis date. Nolite possidere aurum, neque argentum: neque pecuniam in zonis uestris. Non peram in uia: neque duas tunicas, neque calceamenta neque uirgam. Dignus est enim operarius cibo suo. In quacumque autem ciuitate aut castellum intraueritis, interrogate quis in ea dignus sit: et ibi manete donec creatis. Intraentes autem in domum: salutate eam dicentes Pax huic domui. Et si quidem fuerit domus digna: ueniet pax uestra super eam. Si autem non fuerit digna: pax uestra ad uos reuertetur. Et quicumque non receperit uos neque audierit sermones uestris: exeuntes foras de domo uel de ciuitate, excutite puluerem de pedibus uestris. Amen dico uobis: tolerabilius erit terre sodomorum et gomorreorum in die iudicii quam illi ciuitati. Ecce ego mitto uos: sicut oues in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes: et simplices sicut columbe. Caueate autem ab hominibus: tradent enim uos in consilijs: et in synagogis suis flagellabunt uos. Et ad pres-

121. lxxvii
121. lxxvii
121. lxxvii
et c. p.

121. lxxviii
121. lxxviii
121. lxxviii
et c. vii

121. lxxviiii
121. lxxviiii
121. lxxviiii
et c. vi

121. lxxv
121. lxxv
121. lxxv
et c. viii

121. lxxvii
121. lxxvii
121. lxxvii
et c. ix

121. lxxviii
121. lxxviii
121. lxxviii
et c. x

des et ad reges ducenti propter me: in testimonium illis et gentibus. Cum autem tradent uos: nolite cogitare quomodo aut quid loquamini. Dabitur enim uobis in illa hora: quid loquamini. Non enim uos estis qui loquimini: sed spiritus patris uestrum qui loquitur in uobis. Tradet autem frater fratrem in mortem: et pater filium: et insurgent filij in parentes, et morte eos afficient. Et eritis odio omnibus: propter nomen meum. Qui autem perseuerauerit usque in finem: hic saluus erit. Cum autem persequentur uos in ciuitate ista: fugite in aliam. Amen dico uobis: non consummabitis ciuitates israhel, donec ueniat filius hominis. Non est discipulus super magistrum: nec seruus super dominum suum. Sufficiat discipulo ut sit sicut magister eius: et seruus sicut dominus eius. Si patres familias beelzebub uocauerunt: quantum magis domesticos eius. Ne ergo timueritis eos. Nichil enim operatum quod non reuelabitur: et occultum quod non scietur. Quod dico uobis in tenebris: dicite in lumine. Et quod in aure auditis: predicite super tecta. Et nolite timere eos qui occidunt corpus: animam autem non possunt occidere. Sed potius eum timete: qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. Nonne duo passeris assis ueniunt?

121. lxxviii
121. lxxviii
121. lxxviii
et c. li

121. lxxix

121. lxx
121. lxx
121. lxx
et c. lxxvii

121. lxxvii

121. lxxvii

121. lxxviii
121. lxxviii
121. lxxviii
et c. lxxvii

121. lxxviii

et unus
terra sin
autem et a
numera
timere
uobis estis
confitebo
confitebo
meo qui
negauer
negabo
meo qui
arbiter
partem
mittere
separat
sui, et
nurti a
hois dome
preu au
no est m
mat fili
no est m
accipit a
me, no e
inuenit
illam
suam p
Qui
Et qu
eu qui m
pheta m
redem p
reapit u
mercede
quano
numis
gde tu
li: amer
det mer

et vnus ex illis nō cadet sup
 terrā sine patre v̄ro. **V**estri
 autē et capilli capitis omnes
 numerati sunt. Nolite ergo
 timere: multis passeribz meli-
 ores estis vos. Omnis ergo q̄
 confitebitur me corā homībz:
 confitebor et ego eū coram p̄re
 meo qui est in celis. Qui at̄
 negauerit me coram homībz:
 negabo et ego eū coram patre
 meo qui in celis est. Nolite
 arbitrari quia venerim mittere
 pacem in terrā. Non veni pacē
 mittere: sed gladiū. Veni enim
 separare hominē aduersus p̄rem
 suū. et filiā ad ius matrē suā. et
 nurū ad ius soarū suā: et iunua
 domestica eius. Qui amat
 p̄rem aut matrem plusq̄ me:
 nō est me dignus. Et qui a-
 mat filiū aut filiam sup me:
 nō est me dignus. Et qui nō
 accipit crucem suam et sequit̄
 me. nō est me dignus. Qui
 inuenit animā suam: pdet
 illam. Et qui pdiderit aiām
 suam p̄pter me: inuenit eam.
 Qui recipit vos: me rea-
 pit. Et qui me recipit: recipit
 eū qui me misit. Qui recipit
 p̄phetā in nomine p̄phete: mer-
 cedem p̄phete accipiet. Et qui
 recipit iustū in nomine iusti:
 mercedem iusti accipiet. Et
 quicūqz potū dederit vni ex
 nūmis istis calicem aque fri-
 gide tantū in nomine discipu-
 li: amen dico vobis. non per-
 det mercedem suam. **xi.**

Et factū est cū consu-
 masset ih̄us precipiēs
 duodecim discipulis
 suis: transiit inde. ut doceret
 et p̄dicaret in ciuitatibz eorū.
 Iohānes autē cū audisset
 in vinculis opera xp̄i: mittēs
 duos de discipulis suis. ait illi
 Tu es qui venturus es an a-
 liū expectam? Et respondens
 ih̄us: ait illis Euntes renūcia-
 ate iohanni: que audistis et
 vidistis. Ceca vident: claudi
 ambulant: leprosi mūdant̄.
 Surdi audiunt: mortui resur-
 gunt: pauperes euangelizāt.
 Et beatus est: qui nō fuerit
 scandalizatus in me. Illis at̄
 abeuntibz: cepit ih̄us dicere
 ad turbas de iohāne. Quid
 existis in desertū videre? Ha-
 rundinē vento agitatam.
 Sed quid existis videre? Ho-
 minē mollibus vestitū. Ecce
 qui mollibus vestiūtur: in
 domibz regū sunt. Sed quid
 existis videre? **Phetā.**
 Etiam dico vobis: et plusq̄
 p̄phetam. **Hic est enī: de**
 quo scriptum est. Ecce ego mit-
 to angelū meū ante faciē tuā:
 qui p̄parabit viā tuā ante te.
Amen dico vobis: non sur-
 rexit inter natos mulierz ma-
 ior iohanne baptista. Qui at̄
 minor est in regno celozū: ma-
 ior est illo. **A diebus autē**
 iohānis baptiste usqz nūc. reg-
 nū celozū vim patitur: et vio-
 lenti rapiūt illud. **Omnes**

102 r 1
 103 r 1
 104 r 1
 105 r 1
 106 r 1
 107 r 1
 108 r 1
 109 r 1
 110 r 1
 111 r 1
 112 r 1
 113 r 1
 114 r 1
 115 r 1
 116 r 1
 117 r 1
 118 r 1
 119 r 1
 120 r 1

enī pphete et lex: usq; ad iohā
nem pphetauerūt Et si vultis
reapere: ipse est helyas qui ven
turus est Qui habet aures au
diendi. audiat Cui autem
similem estimabo generationē
istam. Similis est pueris se
dentibus in foro: qui claman
tes coequalibus dicūt Cecini
mus vobis et nō saltastis: la
mentauim⁹ et nō planxistis
Venit enī iohānes neq; man
ducans neq; bibens: et dicūt.
demoniū habet Venit filius
hominis manducans et bibēs:
et dicunt Ecce homo vorax et
potator vini: publicanorū et
pccatorū amicus Et iustificata
est sapientia a filiis suis Cū
cepit exprobrare ciuitatibus in
quib; facte sunt plurime virtu
tes eius: quia non egissent pe
nitentiā De tibi corozaim. ve
tibi bethsaida: quia si in tyro
et sydone facte essent virtutes.
que facte sunt in vobis: olim
in aliao et cinere penitentiā
egissent Verūptamē dico vob:
tyro et sydoni remissius erit ī
die iudicij q̄ vobis Et tu ca
pharnaum. nūquid usq; in ce
lū exaltaberis. Usq; ad infer
nū descendes Quia si in so
domis facte fuissent virtutes
que facte sunt in te: forte man
sissent usq; in hanc diem De
rūptamen dico vobis: quia
terre sodomorū remissius erit
in die iudicij quā tibi In
illo tpe: respondens ih̄sus dixit

137 r vij
Lu. lxvii

137 r viii
Lu. lxviii

137 r ix

137 r x
Lu. lxxviii

Confiteor tibi pater. dñe celi et
terre: quia abscondisti hec a sa
pientib; et prudentib;: et reue
lasti ea paruulis Ita pater: qm̄
sic fuit placitū ante te Om
nia michi tradita sunt a patre
meo Et nemo nouit filiū
nisi pater: neq; patrem quis
nouit nisi filius: et cui volue
rit filius reuelare Venite
ad me omēs qui laboratis et
onerati estis: et ego reficiam
vos Collite iugū meū sup vos.
et disate a me quia mitis sū et
humilis corde: et iuenietis re
quem aiab; v̄ris Iugū enī me
um suauē est. et onus meū leue

In illo tpe. **xx.** Est
Abijt ihesus sabbato p
sata Discipuli autē ei⁹
esurientes: ceperunt vellē spi
cas et manducare Pharisei at
videntes: dixerunt ei Ecce dis
cipuli tui faciūt: quod nō licet
eis facere sabbatis At ille dixit
eis Non legistis quid fecerit
dauid quando esurit. et qui
cū eo erant: quomō intrauit
in domū dei. et panes pposicio
nis comēdit quos nō licebat ei
edere. neq; hys qui cū eo erant.
nisi solis sacerdotib;. An
nō legistis in lege. quia sabba
tis sacerdotes in templo sabba
tū violant: et sine crimine sūt.
Dico autē vobis: quia templo
maior est hic Si autē sciretis
quid est misericordiā volo et
nō sacrificiū: nūqm̄ condemp
nassetis inocentes Dñs ē enī